



Pismo: SA.270.2.1.2016

Gryfino, 14.11.2016 r.

## PROTOKÓŁ z zebrania wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na zadanie:

**„Wykonywanie usług leśnych na terenie Nadleśnictwa Gryfino w latach 2017-2019”.**

Zebranie odbyło się w dn. 2016-11-10 o godzinie 10:00 w:

Siedzibie Zamawiającego, przy ul. 1-go Maja 4, w 74-100 Gryfino

Zamawiającego reprezentowały następujące osoby :

1. Tomasz Kulesza – Zastępca Nadleśniczego;
2. Magdalena Szczerba – Specjalista ds. zamówień publicznych

Ze strony wykonawców w zebraniu wzięły udział następujące osoby :

1. Czesław Wala – ZUL „LAS”;
2. Robert Kochanowski – ZUL ROBERT KOCHANOWSKI

Słowniczek pojęć:

SIWZ – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SA.270.2.2.2016);

JEDZ- Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ);

PZP- Ustawa Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.).

W trakcie zebrania zadano następujące pytania:

1. Pytanie: Czy w przypadku realizacji prac przez Podwykonawcę, należy przedłożyć JEDZ dla tego Podwykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedłożenia JEDZ dla Podwykonawcy. W JEDZ należy jedynie wskazać dane personalne Podwykonawcy oraz zakres rzeczowy, jaki będzie przez niego realizowany (SIWZ pkt. 3.4.).

2. Pytanie: Jak będą rozliczane prace na szkółce leśnej w latach 2018-2019?  
Odpowiedź: Zakres przedmiotu zamówienia dotyczący szkółki leśnej w Steklnie odnosi się jedynie do roku 2017.

3. Pytanie: Jak będą rozliczane czynności z zakresu zbioru szyszek, nasion sosny, dębu oraz buka w następnych latach?

Odpowiedź: W zależności od potrzeb Zamawiającego.

4. Pytanie: dot. zapisu w pkt. 3.3 SIWZ – zapis odnoszący się do osoby z wykształceniem leśnym oraz osoby, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi. Czy wiedza wskazanych osób stanowi „zasób” w rozumieniu udostępniania zasobów podmiotów trzecich. Czy należy w takim wypadku wypełnić Załącznik nr 3 do SIWZ, jeżeli z w/w osobami związanym się jest na podstawie umowy – zlecenie?

Odpowiedź: W przypadku, jeśli w/w wskazane osoby zatrudniane są np. na podstawie umowy – zlecenie, Wykonawca nie wypełnia Załącznika nr 3 do SIWZ. Należy w JEDZ, sekcji C („Zdolność Techniczna i Zawodowa”), w pkt. 6, wskazać imię i nazwisko w/w osób skierowanych do realizacji zamówienia oraz podstawę do dysponowania.

Dodatkowe wyjaśnienie:

Powoływanie się na zasoby podmiotów trzecich oraz dysponowanie takim podmiotem to jedynie potencjalna możliwość użycia go do wykonania całości/ części zamówienia, użycie jego wiedzy „know how” poprzez jego czuwanie nad prawidłowością techniki wykonania itp. Dodatkowo, zgodnie z art. 22a ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

W drugiej części spotkania, omówiono szczegółowo katalog przesłanek obligatoryjnych (na podst. art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 PZP) oraz przesłanek fakultatywnych wykluczenia Wykonawcy (na podst. art. 24 ust. 5 pkt. 1-2 i 4-7 PZP) w oparciu o JEDZ.


Ze strony Zamawiającego:

**ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO**

  
mgr inż. Tomasz Kulesza

**SPECJALISTA**

ds. zamówień publicznych

  
Magdalena Szczerba

**ZATWIERDZAM:**

**NADLEŚNICZY  
NADLEŚNICTWA GRYFINO**

  
Ryszard Brygman